
KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU

Rozpis jednorázových krajských přeborů jednotlivců – dospělí pro rok 2024

1. Termín a pořadatel:
sobota 27. ledna 2024 SK Dobré

2. Místo konání:
Dobré 143, první budova vlevo při příjezdu od Podbřezí, herna ST 50°16'9.293"N, 16°15'37.125"E

3. Ředitel přeborů:
Ing. Jan Rozínek

4. Rozhodčí:
VR: Rozínková Monika ZVR: MUDr. Sedloň Josef

rozhodčí k jednotlivým zápasům určuje VR nebo ZVR z řad účastníků, v případě odmítnutí funkce
rozhodčího u stolu bude vůči tomuto hráči/ce/ vyvozeno disciplinární řízení s postihem, také při
bezdůvodném nedohraní soutěže.

5. Přihlášky a jejich uzávěrky:
Přihlášky se podávají na formuláři, který bude dostupný prostřednictvím centrálního registru ČAST na
adrese https://registr.ping-pong.cz v menu KLUB/TURNAJE. Hráči a hráčky se přihlašují
prostřednictvím svého profilu v registru, příp. prostřednictvím správce svého mateřského klubu.
Nominace z RSST: RSST zadají nominaci hráčů za svůj RSST do formuláře KPJ v centrálním registru
ČAST dle přidělených kvót do 10. 1. 2024 včetně náhradníků.
Přihlašovací formulář pro hráče bude zpřístupněn od 2. 1. 2024 do 15. 1. 2024

6. Kvóty jednotlivých kategorií:

POČET

Dospělí

M Ž

48  16
KHKSST 25 9
pořadatel 1 1
divoké karty 2 1
Hradec Králové 4 1
Jičín 4 1
Náchod 4 1
Rychnov nad Kněžnou 4 1
Trutnov 4 1

Podmínkou pro uznání kvót regionálním svazům je sehrání regionálních přeborů jednotlivců, nevyužitou
kvótu doplní STK KHKSST.

7. Losování:
Muži:

o 1. stupeň: čtyřčlenné skupiny (nasazení, třídění a do losování)
První dva ze skupin postupují do 2. stupně

https://stis.ping-pong.cz/herna-38/svaz-420000/rocnik-2022
https://mapy.cz/?source=coor&id=16.2603125,50.269248055556
https://registr.ping-pong.cz/htm/


o 2. stupeň: Vylučovací systém na jednu porážku. Při losování budou nejprve nasazeni
vítězové skupin s použitím třídění a do losováním. Druzí ze skupin budou bez
práva na nasazení nalosováni na zbylá místa hracích plánů takto:

❖ 1. Do opačné poloviny než vítězové jejich skupiny.

❖ 2. V dané polovině pak tříděním (do jiné čtvrtiny, eventuálně osminy, šestnáctiny podle
oddílové příslušnosti, bude-li to možné) a do losováním na volná místa.

o útěcha: nehraje se (umístění hráči na 3. a 4. ve skupinách)

Ženy:
o 1. stupeň: 4 čtyřčlenné skupiny (nasazení, třídění a do losování)

První dvě ze skupin postupují do 2. stupně
o 2. stupeň: Vylučovací systém na jednu porážku. Při losování budou nejprve nasazeni

vítězové skupin s použitím třídění a do losováním. Druzí ze skupin budou bez
práva na nasazení nalosováni na zbylá místa hracích plánů takto:

❖ Do opačné poloviny než vítězové jejich skupiny.

❖ 2. V dané polovině pak tříděním (do jiné čtvrtiny, eventuálně osminy, šestnáctiny podle
oddílové příslušnosti, bude-li to možné) a do losováním na volná místa.

o útěcha: nehraje se (umístěné hráčky na 3. a 4. místech ve skupinách)

8. Systém soutěží:
Všechny soutěže se hrají na 3 vítězné sady z 5. Soutěže jednotlivců v 1. stupni skupinovým systémem
každý s každým, 2 stupeň vylučovací systém na jednu porážku. Čtyřhry se hrají vylučovacím systémem
na jednu porážku. Ve čtyřhrách včetně smíšené čtyřhry je povolena účast pouze těm hráčům a hráčkám,
kteří se prezentovali ve dvouhře.

9. Nasazení:
a) Muži dle STR k datu 15.1.2024
b) Ženy dle STR k datu 15.1.2024

10. Stravování: Je zajištěno v místě konání po celou dobu konání přeborů

11. Úhrada nákladů: KHKSST hradí náklady na technické a organizační zajištění přeborů.
Účastníci startují na vlastní náklady nebo svého oddílu

12. Předpis: Hraje se podle platných Pravidel ST, Soutěžního řádu ST, příslušných
Směrnic ČAST a tohoto ROZPISU

13. Míčky: JOOLA Prime plast, bílá

14. Vypsané soutěže: Bez omezení věkových kategorií – dvouhra, čtyřhra, smíšená čtyřhra.

15. Startují: Registrovaní závodníci a závodnice dle bodu 5 tohoto Rozpisu

16. Časový pořad všech kategorií:
8:00 – 8:30 prezence účastníků do dvouher a kontrola platnosti registrace ČAST
8:30 – 8:50 losování 1. stupně dvouher



8:55 nástup
9:00 zahájení přeborů
9:30 ukončení prezence do čtyřher

17.Tituly a ceny:
Vítězové jednotlivých disciplín získávají titul: „PŘEBORNÍK KRÁLOVÉHRADECKÉHO
KRAJE pro rok 2024“ a obdrží pohár, diplom a medaile (za čtyřhry medaile) za 1. – 3. místo.

Všichni medailisté jsou POVINNI se dostavit ke slavnostnímu vyhlášení pořadí, ke společnému
dekorování (včetně focení) vítězů a dalších umístěných na 2. – 3 místě, což je i podmínkou pro
předání diplomů a medailí!!!

Finanční odměny v Kč ( KHKSST vyplatí klubům (TJ) na jejich běžný účet)

1.místo 2.místo 3.místo (2x) 5.-8. místo
Dvouhra muži 2000 1100 700 300

Čtyřhra muži (pár) 800 600 300 -
Dvouhra ženy 1500 800 500 200

Čtyřhra ženy (pár) 600 400 200 -
Smíšená čtyřhra (pár) 700 500 300 -

18. Omluvy:
Omluva nominovaných a přihlášených závodníků se vždy provádí co nejdříve SMS a potom i
mailem na adresu předsedy STK KHKSST. Mobil: 702 375 767, mail: stkkhksst@gmail.com. V
případě neúčasti nominovaných hráčů a hráček, kteří se bez omluvy nezúčastní, budou oddíly
postiženy pokutou á Kč 200,- hráč(ka).

V Hradci Králové 7. 12. 2023

Pavel Provazník Jan Slavík
předseda STK KHKSST předseda VV KHKSST

mailto:stkkhksst@gmail.com

